

Reparatia strazilor catre Cimitirul din or. Cupcini raionul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 027 685,323 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada catre Cimitir, Sector I L=100 m.l B=3 m.l				
1	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice(Восстановления края дороги Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10см, выполненный механическими средствами)	m2	100,000	47,43 47,28	4 743,120 4 728,120
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39m3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3	0,100	1 239,99 0,00	123,999 0,000
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10тн на расстоянии 1км)	t	15,000	4,99 0,00	74,872 0,000

1	2	3	4	5	6	7
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm. (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 5см)	m2	22,500	192,33 16,66	4 327,318 374,905
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической счеткой)	100m2	3,000	4,43 0,00	13,282 0,000
6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части. толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2	300,000	204,20 8,36	61 260,076 2 508,210
		<i>Total</i>	lei			70 542,667
		Total Strada catre Cimitir, Sector I L=100 m.l B=3 m.l Inklusiv salariu				70 542,667 7 611,235
		2. Strada catre Cimitir, Sector II, L=236 m.l B=3 m.l				
7	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice. (Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10см, выполненный механическими средствами)	m2	215,000	47,43 47,28	10 197,708 10 165,458
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической счеткой)	100m2	7,200	4,43 0,00	31,878 0,000
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	0,504	7 991,61 0,00	4 027,770 0,000
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi	t	52,272	1 359,89 12,11	71 083,960 632,934

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice. (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобенной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)				
11	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2	720,000	204,20 8,36	147 025,329 6 019,704
12	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor. (Выемка дорожного полотна для выполнения обрамлений покрытия)	m3	8,220	205,84 205,84	1 692,033 1 692,033
		<i>Total</i>	lei			234 058,678
		Total Strada catre Cimitir, Sector II, L=236 m.l B=3 m.l Inclusiv salariu				234 058,678 18 510,129
		3. Sector III (Acces la prima poarta la Cimitir) L=35 m.l B=4,3 m.l				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью. площадью до 3 м2: толщиной 5см)	m2	10,000	192,52 16,66	1 925,209 166,637
14	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor. (Выемка дорожного полотна для выполнения обрамлений покрытия)	m3	1,240	205,86 205,86	255,261 255,261
15	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire. (Слой основания из битого камня (щебня) для дороги с ручной укладкой. выполненный с заполнением без заиливания)	m3	1,240	395,03 95,14	489,842 117,972
16	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila,	m2	150,500	204,18	30 729,540

1	2	3	4	5	6	7
		in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части. толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010			8,36	1 258,315
		<i>Total</i>	lei			33 399,852
		Total Sector III (Acces la prima poarta la Cimitir) L=35 m.l B=4,3 m.l Inclusiv salariu				33 399,852 1 798,185
		4. Sector IV (Acces la poarta a doua la Cimitir) L=35 m.l B=4,0 m.l				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I. (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10м, грунт I категории)	100 m3	0,325	1 041,92 0,00	338,625 0,000
18	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал. экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3с гидравлическим управлением, грунт с естественной влажности. I категории)	100 m3	0,325	1 239,99 0,00	402,996 0,000
19	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (Траспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10тн на расстоянии 1км)	t	48,000	4,99 0,00	239,677 0,000
20	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x30см, по бетонному основанию 30x15см)	m	64,000	204,05 38,63	13 058,976 2 472,461
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с	m3	35,000	365,45 34,60	12 790,810 1 210,860

1	2	3	4	5	6	7
		механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания)				
22	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2	140,000	204,20 8,36	28 588,105 1 170,498
		<i>Total</i>	lei			55 419,189
		Total Sector IV (Acces la poarta a doua la Cimitir) L=35 m.l B=4,0 m.l Inclusiv salariu				55 419,189 4 853,819
		5. Sector V (Parcarea) L=60 m.l B=5,5 m.l				
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I. (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещенным грунтом на 10м, грунт I категории)	100 m3	0,825	1 042,27 0,00	859,875 0,000
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м2 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категория)	100 m3	0,825	1 239,99 0,00	1 022,990 0,000
25	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстоянии 1км)	t	110,000	4,99 0,00	549,063 0,000
26	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x30см по бетонному основанию 30x15см)	m	66,000	204,05 38,63	13 467,069 2 549,725
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	82,500	365,45	30 150,023

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire. (Слой основания или изменение профиля из щебн для дорог с механической укладкой. выполненный с заполненным без заливания)			34,60	2 854,170
28	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida. (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонного смеси, выполненная из катионной эмульсии с повышенной ломкостью)	100m2	3,300	481,77 115,32	1 589,841 380,556
29	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезже части, толщиной 5см, механизированной укладкой) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2	330,000	204,19 8,36	67 384,307 2 759,031
		<i>Total</i>	lei			115 023,168
		Total Sector V (Parcarea) L=60 m.l B=5,5 m.l Inclusiv salariu				115 023,168 8 543,482
		6. Sector VI (Reconstructia sectorului) L=127 m.l B=4,0 m.l				
30	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul. (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5см. автогрейдером)	m2	508,000	1,53 1,15	776,326 585,826
31	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire. (Слой основания или изменения профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания)	m3	50,800	365,45 34,60	18 564,877 1 757,477

1	2	3	4	5	6	7
32	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта наъпроезжей части, толщиной 4см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2	508,000	165,16 7,44	83 902,341 3 778,575
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненный горячим способом, толщиной 4см механически)	m2	508,000	132,10 2,88	67 108,802 1 464,564
34	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic. (Щебеночное покрытие обочин для укладки асфальта состоящее из одного слоя щебня толщиной 10см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5см после трамбования)	m2	250,000	96,63 29,98	24 156,355 7 495,800
		<i>Total</i>	lei			194 508,701
		Total Sector VI (Reconstructia sectorului) L=127 m.l B=4,0 m.l Inklusiv salariu				194 508,701 15 082,242
		7. Sector VII (Reconstructia sectorului) L=80 m.l B=4,0 m.l				
35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щеткой)	100m2	3,200	4,43 0,00	14,168 0,000
36	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice. (Заливка поверхностей опорных слоев или	100m2	3,200	882,18 115,32	2 822,977 369,024

1	2	3	4	5	6	7
		существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси, битумной суспензии по слою цементобетона или асфальтовой смеси)				
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненный горячим способом, толщиной 4см механически)	m2	320,000	$\frac{132,10}{2,88}$	$\frac{42\,273,590}{922,560}$
38	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic. (Щебеночное покрытие обочин для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10см после уплотнения, уложенный на слой песка толщиной 5см после трамбования)	m2	155,000	$\frac{96,63}{29,98}$	$\frac{14\,976,941}{4\,647,396}$
		<i>Total</i>	lei			60 087,676
		Total Sector VII (Reconstructia sectorului) L=80 m.l B=4,0 m.l Inklusiv salariu				60 087,676 5 938,980

		Total	lei	763 039,931
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	14 026,066
		Total		777 065,997
		Cheltuieli de regie	7 %	54 394,620
		Total		831 460,617
		Beneficiu de deviz	3 %	24 943,819
		Total		856 404,436
		TVA	20 %	171 280,887
		1 027 685,323		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		62 338,072		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazilor catre
Cimitirul din or. Cupcini raionul
Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 027 685,323 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	219,226	57,66	12 640,571
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	272,663	57,66	15 721,748
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,500	57,66	1 124,370
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	520,899	57,66	30 035,037
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,977	57,66	632,934
6.	9312040019600	Sapator	h-om	37,867	57,66	2 183,412
		Total manopera				62 338,072

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	77,832	1 260,00	98 068,320
2.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	249,741	1 260,00	314 673,660
3.	1212121212121	Apa	m3	13,770	7,50	103,275
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	86,257	170,00	14 663,690
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	206,670	163,00	33 687,210
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,484	1 260,00	3 129,840
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,170	330,00	386,100
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	43,335	330,00	14 300,550
9.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	4,340	330,00	1 432,200
10.	14221022055070	Beton asfaltic	t	52,795	1 260,00	66 521,700
11.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	3,737	1 260,00	4 708,620
12.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	1,518	7 666,66	11 637,990
13.	23203226000401	Bitum	t	0,519	7 666,66	3 978,997
14.	23203226001101	Bitum	t	0,019	7 666,66	145,667
15.	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	150,150	7,67	1 151,650
16.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,320	7 666,66	2 453,331
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	412,100	1,38	568,698
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,850	1 166,66	6 824,961
19.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	130,650	105,00	13 718,250
20.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	32,154	7,50	241,155
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,108	7,50	68,310
22.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,857	7,50	193,927
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,780	7,50	5,850
		Total materiale de construcții				592 663,951

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,625	50,70	82,388
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,975	583,33	568,747
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,615	323,00	521,645
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,899	375,00	4 087,125
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	4,388	302,78	1 328,599

		10,1-16 tf				
6.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	76,446	302,78	23 146,319
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	48,066	302,78	14 553,423
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,952	302,78	2 104,927
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	89,406	274,56	24 547,312
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,086	302,78	631,599
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,975	121,50	118,462
12.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	41,153	700,00	28 807,100
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,092	700,00	4 264,400
14.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,650	333,33	1 549,985
15.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	2,579	20,00	51,580
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,260	20,00	5,200
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,260	198,35	51,571
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,014	215,15	863,612
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,257	177,10	753,914
		Total utilaje de construcții				108 037,908

Total	lei	763 039,931
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	14 026,066
Total		777 065,997
Cheltuieli de regie	7 %	54 394,620
Total		831 460,617
Beneficiu de deviz	3 %	24 943,819
Total		856 404,436
TVA	20 %	171 280,887

Total deviz:

1 027 685,323

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia strazilor catre Cimitirul din or. Investitor
Cupcini raionul Edinet**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada catre Cimitir, Sector I L=100 m.l B=3 m.l				

1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice(Восстановления края дороги Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10см, выполненный механическими средствами)	m2			47,43 47,28
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	375,00	0,15
		Total	lei			4 743,120
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории)	100 m3			1 239,99 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	333,33	1 239,99
		Total	lei			123,999
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10тн на расстоянии 1км)	t			4,99 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	215,15	4,99
		Total	lei			74,872
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm. (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 3 м2: толщиной 5см)	m2			192,33 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,50	0,05
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 260,00	144,87
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 666,66	4,43
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	583,33	17,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,70	2,54
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	121,50	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	177,10	0,89
		Total	lei			4 327,318
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щеткой)	100m2			4,43 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	177,10	4,43
		Total	lei			13,282
6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части. толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			204,20 8,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1 260,00	153,98
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,42
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	7,50	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	302,78	11,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	274,56	10,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			61 260,076
		2. Strada catre Cimitir, Sector II, L=236 m.l B=3 m.l				
7	RpDA09B	Readucerea la profil a acostamentelor prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm executate cu mijloace mecanice. (Восстановление края дороги путем толщиной срезания в среднем 10см, выполненный механическими средствами)	m2			47,43 47,28
	9312040019600	Sapator	h-om	0,0130	57,66	0,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8070	57,66	46,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0004	375,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			10 197,708
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической счеткой)	100m2			4,43 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	177,10	4,43
		<i>Total</i>	lei			31,878
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			7 991,61 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 666,66	7 894,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	323,00	96,77
		<i>Total</i>	lei			4 027,770
10	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 359,89 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 260,00	1 272,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	302,78	12,08
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	302,78	40,27
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	700,00	22,82
		<i>Total</i>	lei			71 083,960
11	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			204,20 8,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1 260,00	153,98
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,42
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	7,50	0,12
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	302,78	11,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	274,56	10,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			147 025,329
12	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor. (Выемка дорожного полотна для выполнения обрамлений покрытия)	m3			205,84 205,84
	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	57,66	205,84
		<i>Total</i>	lei			1 692,033
		3. Sector III (Acces la prima poarta la Cimitir) L=35 m.l B=4,3 m.l				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью. площадью до 3 м2: толщиной 5см)	m2			192,52 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	7,50	0,04
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 260,00	144,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 666,66	4,60
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	583,33	17,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,70	2,54
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	20,00	0,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	198,35	1,59
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	121,50	3,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	177,10	0,89
		<i>Total</i>	lei			1 925,209
14	RpDA23A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor. (Выемка дорожного полотна для выполнения обрамлений покрытия)	m3			205,86 205,86
	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	57,66	205,86
		<i>Total</i>	lei			255,261
15	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire. (Слой основания из битого камня (щебня) для дорож с ручной укладкой. выполненный с заполнением без заиливания)	m3			395,03 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,55
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	163,00	198,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,50	1,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	302,78	62,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	177,10	2,71
		<i>Total</i>	lei			489,842
16	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части. толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			204,18 8,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1 260,00	153,99
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,40
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	7,50	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	302,78	11,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	274,56	10,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			30 729,540
		4. Sector IV (Acces la poarta a doua la Cimitir) L=35 m.l B=4,0 m.l				
17	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I. (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10м, грунт I категории)	100 m3			1 041,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	375,00	1 041,92
		<i>Total</i>	lei			338,625
18	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал. экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3с гидравлическим управлением, грунт с естественной влажности. I категории)	100 m3			1 239,99 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	333,33	1 239,99
		<i>Total</i>	lei			402,996
19	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km. (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10тн на расстоянии 1км)	t			4,99 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	215,15	4,99
		<i>Total</i>	lei			239,677
20	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x30см, по бетонному основанию 30x15см)	m			204,05 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 166,66	52,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,38	4,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	330,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,50	0,04
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	105,00	105,52
		<i>Total</i>	lei			13 058,976
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания)	m3			365,45 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	163,00	198,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,50	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	177,10	2,66
		Total	lei			12 790,810
22	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 5см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			204,20 8,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1 260,00	153,98
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,42
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	7,50	0,12
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	302,78	11,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	274,56	10,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		Total	lei			28 588,105
		5. Sector V (Parcarea) L=60 m.l B=5,5 m.l				
23	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I. (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещенным грунтом на 10м, грунт I категории)	100 m3			1 042,27 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	375,00	1 042,27
		Total	lei			859,875
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I. (Разработка грунта в отвал, экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м2 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категория)	100 m3			1 239,99 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	333,33	1 239,99
		Total	lei			1 022,990
25	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстоянии 1км)	t			4,99 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	215,15	4,99
		Total	lei			549,063
26	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 15x30см по бетонному основанию 30x15см)	m			204,05 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,98
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 166,66	52,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,38	4,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	330,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,50	0,04
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	105,00	105,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 467,069
27	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. (Слой основания или изменение профиля из щебн для дорог с механической укладкой. выполненный с заполненным без заливания)	m3			365,45 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	163,00	198,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,50	1,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	177,10	2,66
		<i>Total</i>	lei			30 150,023
28	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida. (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонного смеси, выполненная из катионной эмульсии с повышенной ломкостью)	100m2			481,77 115,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0450	7,50	0,34
	2413317000100	Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida	kg	45,5000	7,67	348,98
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0530	323,00	17,13
		<i>Total</i>	lei			1 589,841
29	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезже части, толщиной 5см, механизированной укладкой) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			204,19 8,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	57,66	5,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1 260,00	153,98
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,41
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	7,50	0,12
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	700,00	14,07
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	302,78	11,20
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	274,56	10,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			67 384,307
		6. Sector VI (Reconstructia sectorului) L=127 m.l B=4,0 m.l				
30	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruitrii pina la 5 cm adincime autogrederul. (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5см. автогрейдером)	m2			1,53 1,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	375,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			776,326
31	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica,	m3			365,45

1	2	3	4	5	6	7
		executat cu impanare fara innorogire. (Слой основания или изменения профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания)				34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	163,00	198,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	7,50	1,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	177,10	2,66
		Total	lei			18 564,877
32	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica. (Укладка асфальта на проезжей части, толщиной 4см, механизированная укладка) Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m2			165,16 7,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,0960	1 260,00	122,17
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	7 666,66	5,42
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	330,00	0,67
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	7,50	0,08
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	700,00	11,27
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	302,78	9,39
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	274,56	8,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	323,00	0,19
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	20,00	0,02
		Total	lei			83 902,341
33	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненный горячим способом, толщиной 4см механически)	m2			132,10 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 260,00	118,44
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 260,00	3,78
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	7,50	0,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			67 108,802
34	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic. (Щебеночное покрытие обочин для укладки асфальта состоящее из одного слоя щебня толщиной 10см после уплотнения, уложенного на слой песка толщиной 5см после трамбования)	m2			96,63 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1280	170,00	21,76
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	330,00	35,31
	1212121212121	Apa	m3	0,0340	7,50	0,26
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0320	274,56	8,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	177,10	0,53
		Total	lei			24 156,355

1	2	3	4	5	6	7
		7. Sector VII (Reconstructia sectorului) L=80 m.l B=4,0 m.l				
35	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie. (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щеткой)	100m2			4,43 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	177,10	4,43
		<i>Total</i>	lei			14,168
36	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice. (Заливка поверхностей опорных слоев или существующего покрытия при укладке одного изнашивающегося слоя из асфальтобетонной смеси, битумной суспензии по слою цементобетона или асфальтовой смеси)	100m2			882,18 115,32
	7129040010110	Asfaltator	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,1000	7 666,66	766,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0260	7,50	0,19
		<i>Total</i>	lei			2 822,977
37	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненный горячим способом, толщиной 4см механически)	m2			132,10 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 260,00	118,44
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 260,00	3,78
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	7,50	0,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			42 273,590
38	RpDA19A	Impietruirea acostamentelor, cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic. (Щебеночное покрытие обочин для укладки асфальта, состоящее из одного слоя щебня толщиной 10см после уплотнения, уложенный на слой песка толщиной 5см после трамбования)	m2			96,63 29,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1280	170,00	21,76
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	330,00	35,31
	1212121212121	Apa	m3	0,0340	7,50	0,26
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0320	274,56	8,79
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	177,10	0,53
		<i>Total</i>	lei			14 976,941

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.